….[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

 «09»  сентября 2019ç.№ 54
Нерядово ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «09»  сентября 2019 г.  № 54
деревня Нерядово

 О внесении изменений в постановление администрации
 Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского

 района от 07.12.2018г. № 60 «Об утверждении  Правил

 обустройства мест (площадок) накопления твердых

 коммунальных отходов на территории Приволжского

 сельского поселения Мариинско-Посадского района

 Чувашской Республики и ведения их реестра»

             В соответствии ст.5 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», администрация Приволжского сельского поселения постановляет:

     1. Внести в постановление администрации Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского  района от 07.12.2018г. № 60 «Об утверждении  Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики и ведения их реестра»  следующие изменения:

 1) пункт 1 «Утвердить прилагаемые Правила обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и ведения их реестра (Приложение 1)» признать утратившим силу.

  2)  наименование изложить в следующей редакции:

 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Приволжского сельского поселения».
       2. Настоящее постановление ступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Посадский вестник».

Глава Приволжского

 сельского поселения                                                                                               А.М.Архипов